



ANTONIA JOSIANA VIEIRA SILVA
94972494387
12.950.588/0001-23

COMISSAO DE LICITAÇÃO
FI 394
RUBRICA w

PROPOSTA REGISTRADA

Dados do Processo

Município: Senador Pompeu / CE

Unidade gestora: Sec. de Trabalho,
Desenvolvimento e Assist Social

Número do processo: 00005.20250121/0002-20

Modalidade: Pregão Eletrônico

Número do certame: GM-PE004/2025-SRP

Data da abertura: 10/04/2025 às 08:00

Dados do Fornecedor

Razão social: ANTONIA JOSIANA VIEIRA SILVA
94972494387

Telefone: (88) 9961-5516 / ****

CNPJ/MF: 12.950.588/0001-23

E-mail: josyanavieira2@gmail.com

Endereço: AVENIDA FRANCISCO FRANCA CAMBRAIA, 212, CENTRO, Senador Pompeu / CE - CEP: 63.600-000

Dados das Declarações

DECLARAÇÃO DE ANEXAÇÃO DE DOCUMENTOS

SIM

Declaro sob as penas da lei, que anexe todos documentos solicitado para a minha habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Declaração de conhecimento de informações

SIM

Declaração do fornecedor atestando que conhece todas as informações e condições locais para o cumprimento das obrigações objeto da contratação.

DECLARAÇÃO DE COTA DE APRENDIZAGEM

NÃO

Declaro sob as penas da Lei, que cumpro a cota de aprendizagem nos termos estabelecidos no art. 429 da CLT.

DECLARAÇÃO DE CUMPRIMENTO DO DISPOSTO DO INCISO XXXIII DO ART 7º DA CONSTITUIÇÃO FEDERAL

SIM

Declaro para fins do disposto no inciso VI do art. 68 da Lei nº 14.133, de abril de 2021, acrescido pela Lei nº 9.854, de 27 de outubro de 1999, que não emprego menor de 18 (dezoito) anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprego menor de 16 (dezesesseis) anos, salvo menor, a partir de 14 (quatorze) anos, na condição de aprendiz, nos termos do inciso XXXIII, do art. 7º da Constituição Federal.

DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE FATOS IMPEDITIVOS

SIM

AVENIDA FRANCISCO FRANCA CAMBRAIA, 212, CENTRO, Senador Pompeu / CE - CEP: 63.600-000.



ANTONIA JOSIANA VIEIRA SILVA
94972494387
12.950.588/0001-23

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
FI 395
RUBRICA m

Declaro sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a minha habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

DECLARAÇÃO DE NÃO TRABALHO FORÇADO E DEGRADANTE

SIM

Declaro que não possuo, em minha cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado, observando o disposto nos incisos III e IV do art. 1º e no inc. III do art. 5º da Constituição Federal.

DECLARAÇÃO DE RESERVA DE CARGOS

SIM

Declaro, para os devidos fins de qualificação no certame licitatório conforme estabelecido no inciso IV do art. 63 da Lei nº 14.133/2021, que ESTAMOS DESOBRIGADO a reservar percentual de seus cargos para pessoas com deficiência ou beneficiários reabilitados pela Previdência Social, tendo em vista o não enquadramento na hipótese legal prevista no art. 93, caput, da Lei nº 8.213 de 1991. Segundo o Art. 93, caput, da Lei nº 8.213/91, a obrigatoriedade de preenchimento de cargos com beneficiários reabilitados ou pessoas com deficiência é aplicável exclusivamente a empresas que contam com 100 ou mais empregados. Afirmamos nosso compromisso contínuo com a promoção da inclusão e a manutenção de práticas de equidade no ambiente de trabalho, sempre em conformidade com a legislação aplicável. Esta declaração é fornecida com plena consciência das suas implicações legais e assegura a precisão e a veracidade das informações apresentadas.

DECLARAÇÃO ENQUADRAMENTO ME/EPP

SIM

Declaramos que, no ano-calendário de realização do certame licitatório, ainda não celebramos contratos com a Administração Pública cujos valores somados extrapolem a receita bruta máxima admitida para fins de enquadramento como empresa de pequeno porte.

DECLARAÇÃO QUE CUMPRE PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO

SIM

Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que cumpro plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital.

DECLARAÇÃO RESERVA DE CARGOS

SIM

Declaro que, conforme disposto no art. 93 a Lei nº 8.213, de 24 de julho de 1991, estou ciente do cumprimento da reserva de cargos prevista em lei para pessoas com deficiência ou para reabilitado da Previdência Social e que, se aplicado ao número de funcionários da minha empresa, atendo as regras de acessibilidade nos termos estabelecidos no art. 429 da CLT.

DECLARAÇÃO DE ME/EPP

SIM

Declaro, sob as penas da Lei, que cumpro os requisitos estabelecidos no Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006, alterada pela Lei nº 11.488, de 15 de junho de 2007, em seu Art. 34, que essa Empresa/Cooperativa está apta a usufruir do tratamento favorecido estabelecido nos artigos 42 ao 49 da referida Lei Complementar.

Dados da Proposta de Preços:



ANTONIA JOSIANA VIEIRA SILVA
94972494387
12.950.588/0001-23

COMISSAO DE LICITACAO
FI 396
RUBRICA m

LOTE 01 - REFEIÇÕES

1 - Refeição Completa

Especificação: CONTENDO: ARROZ 150G, FEIJÃO 150G, DUAS MASSAS, DUAS OPÇÕES DE CARNES OU PEIXE, DUAS OPÇÕES DE SALADA, FAROFA, REFRIGERANTE OU SUCO 250ML.

Quantidade: 6000,0

Valor unitário: R\$ 30,00

Fabricante/Marca: Jô Decorações e Eventos

Valor de referência: R\$ 32,67

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 180.000,00

Modelo: REFEIÇÃO COMPLETA

2 - Quentinha 600g

Especificação: CONTENDO: ARROZ, FEIJÃO OU BAIÃO, MACARRÃO ESPAGUETE AO MOLHO, SALADA DE MAIONESE, FAROFA E DUAS OPÇÕES DE CARNES OU PEIXE.

Quantidade: 16700,0

Valor unitário: R\$ 18,00

Fabricante/Marca: Jô Decorações e Eventos

Valor de referência: R\$ 19,00

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 300.600,00

Modelo: QUENTINHA

Valor total - LOTE 01 - REFEIÇÕES: R\$ 480.600,00 - (quatrocentos e oitenta mil, seiscentos reais)

LOTE 02 - LANCHE

3 - Lanche Completo

Especificação: COFFE BREAK, 250G DE SALADA DE FRUTAS, PÃES DE LEITE COM PATE, BOLOS DE 100G POR PORÇÃO, DOIS TIPOS DE SUCOS 250ML, 100ML DE CAFÉ, 250ML DE CHOCOLATADO, FRIOS (25G DE MUSSARELA, 25G DE PRESUNTO E 25G DE QUEIJO COALHO), DOIS TIPOS DE BISCOITO FINO, TRÊS TIPOS DE SALGADINHOS (COXINHA, PASTELZINHO E CANUDO).

Quantidade: 11050,0

Valor unitário: R\$ 18,00

Fabricante/Marca: Jô Decorações e Eventos

Valor de referência: R\$ 19,33

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 198.900,00

Modelo: LANCHE COMPLETO

4 - Lanche Simples



ANTONIA JOSIANA VIEIRA SILVA
94972494387
12.950.588/0001-23

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
FI 397
RUBRICA m

Especificação: CONTENDO: UM PÃO FRANCÊS (MÍNIMO 50G), UMA FATIA DE PRESUNTO (MÍNIMO 25G), UMA FATIA DE MUSSARELA (MÍNIMO 25G), UM TIPO DE PATE, 250ML DE SUCO, 100ML DE CAFÉ, 250ML DE ACHOCOLATADO, UMA FATIA DE BOLO (PORÇÃO DE 100G).

Quantidade: 11300,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 16,00

Valor total: R\$ 180.800,00

Fabricante/Marca: Jô Decorações e Eventos

Modelo: LANCHE SIMPLES

Valor de referência: R\$ 17,17

5 - Sanduiche Tipo Cachorro Quente

Especificação: COMPOSTO DE 1 PÃO HOT DOG (MÍNIMO DE 40G), SALSICHA, MOLHO PARA CACHORRO QUENTE, BATATA PALHA, SUCO OU REFRIGERANTE 250ML.

Quantidade: 6300,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 9,00

Valor total: R\$ 56.700,00

Fabricante/Marca: Jô Decorações e Eventos

Modelo: Sanduiche Tipo Cachorro Quente

Valor de referência: R\$ 10,33

6 - Sanduiche Tipo Misto Quente

Especificação: COMPOSTO DE 2 FATIAS DE PÃO DE FORMA (MÍNIMO 40G), 1 FATIA DE PRESUNTO (MÍNIMO 25G), 1 FATIA DE MUSSARELA (MÍNIMO 25G) E REQUEIJÃO CREMOSO, SUCO OU REFRIGERANTE 250ML.

Quantidade: 5300,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 8,00

Valor total: R\$ 42.400,00

Fabricante/Marca: Jô Decorações e Eventos

Modelo: Sanduiche Tipo Misto Quente

Valor de referência: R\$ 8,50

Valor total - LOTE 02 - LANCHE: R\$ 478.800,00 - (quatrocentos e setenta e oito mil, oitocentos reais)

LOTE 03 - SALGADOS

7 - Salgadinhos Para Festa

Especificação: SALGADINHO PARA FESTA, TIPO: CANUDINHOS DE FRANGO.

Quantidade: 505,0

Unidade: Cento

Valor unitário: R\$ 55,00

Valor total: R\$ 27.775,00

Fabricante/Marca: EDILENE SALGADOS

Modelo: Salgadinhos Para Festa

Valor de referência: R\$ 56,17

[Handwritten signatures and initials]



ANTONIA JOSIANA VIEIRA SILVA
94972494387
12.950.588/0001-23

COMISSAO DE LICITACAO
FI 398
RUBRICA W

8 - Salgadinhos Para Festa

Especificação: SALGADINHO PARA FESTA, TIPO: COXINHAS DE FRANGO.

Quantidade: 555,0

Valor unitário: R\$ 58,00

Fabricante/Marca: EDILENE SALGADOS

Valor de referência: R\$ 60,17

Unidade: Cento

Valor total: R\$ 32.190,00

Modelo: Salgadinhos Para Festa

9 - Salgadinhos Para Festa

Especificação: SALGADINHO PARA FESTA, TIPO: PASTEL DE CARNE.

Quantidade: 555,0

Valor unitário: R\$ 59,00

Fabricante/Marca: EDILENE SALGADOS

Valor de referência: R\$ 60,17

Unidade: Cento

Valor total: R\$ 32.745,00

Modelo: Salgadinhos Para Festa

10 - Salgadinhos Para Festa

Especificação: SALGADINHO PARA FESTA, TIPO: BOLINHA DE QUEIJO.

Quantidade: 505,0

Valor unitário: R\$ 56,00

Fabricante/Marca: EDILENE SALGADOS

Valor de referência: R\$ 57,83

Unidade: Cento

Valor total: R\$ 28.280,00

Modelo: Salgadinhos Para Festa

11 - Salgadinhos Para Festa

Especificação: SALGADINHO PARA FESTA, TIPO: EMPADA

Quantidade: 505,0

Valor unitário: R\$ 60,00

Fabricante/Marca: EDILENE SALGADOS

Valor de referência: R\$ 62,00

Unidade: Cento

Valor total: R\$ 30.300,00

Modelo: Salgadinhos Para Festa

17 - Salgadinhos Para Festa

Especificação: SALGADINHO PARA FESTA, TIPO: BOLINHAS DE CARNE.

Quantidade: 505,0

Valor unitário: R\$ 56,00

Fabricante/Marca: EDILENE SALGADOS

Valor de referência: R\$ 59,67

Unidade: Cento

Valor total: R\$ 28.280,00

Modelo: Salgadinhos Para Festa

Valor total - LOTE 03 - SALGADOS: R\$ 179.570,00 - (cento e setenta e nove mil, quinhentos e setenta reais)

[Handwritten signatures and initials]



ANTONIA JOSIANA VIEIRA SILVA
94972494387
12.950.588/0001-23

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
FI 399
RUBRICA m

LOTE 04 - BOLOS

12 - Bolo Fofo

Especificação: BOLO TIPO FOFO, SABORES: LARANJA, AMANTEIGADO, CHOCOLATE, MACAXEIRA NO MÍNIMO 500G.

Quantidade: 770,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 17,00

Valor total: R\$ 13.090,00

Fabricante/Marca: Jô Decorações e Eventos

Modelo: Bolo Fofo

Valor de referência: R\$ 17,83

13 - Bolo Mole

Especificação: BOLO TIPO: MOLE PESANDO NO MÍNIMO 500G.

Quantidade: 740,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 20,00

Valor total: R\$ 14.800,00

Fabricante/Marca: Jô Decorações e Eventos

Modelo: Bolo Mole

Valor de referência: R\$ 21,00

14 - Bolo Típico

Especificação: SABORES: MILHO, BATATA DOCE, PÉ DE MOLEQUE E GRUDE, FORMA RETANGULAR MED 40X28CM.

Quantidade: 700,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 23,00

Valor total: R\$ 16.100,00

Fabricante/Marca: Jô Decorações e Eventos

Modelo: Bolo Típico

Valor de referência: R\$ 23,33

15 - Bolo Com Recheio e Cobertura

Especificação: FORMA RETANGULAR MEDINDO 45X35CM.

Quantidade: 335,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 98,00

Valor total: R\$ 32.830,00

Fabricante/Marca: Jô Decorações e Eventos

Modelo: Bolo Com Recheio e Cobertura

Valor de referência: R\$ 97,50

Valor total - LOTE 04 - BOLOS: R\$ 76.820,00 - (setenta e seis mil, oitocentos e vinte reais)

LOTE 05 - BEBIDAS



ANTONIA JOSIANA VIEIRA SILVA
94972494387
12.950.588/0001-23

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
FI 400
RUBRICA m

16 - Água mineral natural

Especificação: ÁGUA MINERAL NATURAL, TIPO: SEM GÁS, MATERIAL EMBALAGEM: PET DESCARTAVEL, TIPO EMBALAGEM: DESCARTÁVEL CONTENDO 500ML.

Quantidade: 16250,0

Unidade: Garrafa 500 ML

Valor unitário: R\$ 4,20

Valor total: R\$ 68.250,00

Fabricante/Marca: FONTE MARÍLIA

Modelo: Água mineral natural

Valor de referência: R\$ 4,63

18 - REFRIGERANTE 350 ML, SABORES DIVERSOS

Especificação: REFRIGERANTE 350 ML, SABORES DIVERSOS

Quantidade: 5750,0

Unidade: Lata

Valor unitário: R\$ 5,90

Valor total: R\$ 33.925,00

Fabricante/Marca: COCA

Modelo: REFRIGERANTE 350 ML, SABORES DIVERSOS

Valor de referência: R\$ 6,15

19 - SUCO NATURAL DE FRUTA OU POLPA DE FRUTAS - SABORES VARIADOS

Especificação: SUCO NATURAL DE FRUTA OU POLPA DE FRUTAS - SABORES VARIADOS, EMBALAGEM CONTENDO 1 LITRO.

Quantidade: 2200,0

Unidade: Litro

Valor unitário: R\$ 14,00

Valor total: R\$ 30.800,00

Fabricante/Marca: BRITVIC EBBA

Modelo: SUCO CAIXA

Valor de referência: R\$ 14,70

20 - Iogurte natural

Especificação: IOGURTE NATURAL, TEOR GORDURA: INTEGRAL, SABOR: COM SABOR, COMPONENTES: COM POLPA OU PEDAÇOS DE FRUTA, EMBALAGEM CONTENDO 1 LITRO.

Quantidade: 550,0

Unidade: Litro

Valor unitário: R\$ 9,80

Valor total: R\$ 5.390,00

Fabricante/Marca: BAT GUT

Modelo: Iogurte natural

Valor de referência: R\$ 9,82

21 - AChocolatado

Especificação: ACHOCOLATADO, APRESENTAÇÃO: LÍQUIDO, SABOR: TRADICIONAL, CARACTERÍSTICA ADICIONAL: ENRIQUECIDO COM VITAMINAS, EMBALAGEM CONTENDO 1 LITRO.

Quantidade: 550,0

Unidade: Litro

Valor unitário: R\$ 15,00

Valor total: R\$ 8.250,00

Fabricante/Marca: ACHOCOLATADO LÍQUIDO

Modelo: AChocolatado

Valor de referência: R\$ 16,37

[Handwritten signatures and initials]



ANTONIA JOSIANA VIEIRA SILVA
94972494387
12.950.588/0001-23

COMISSAO DE LICITACAO
FI uol
RUBRICA m

Valor total - LOTE 05 - BEBIDAS: R\$ 146.615,00 - (cento e quarenta e seis mil, seiscentos e quinze reais)

Valor geral da proposta: R\$ 1.362.405,00 (um milhão, trezentos e sessenta e dois mil, quatrocentos e cinco reais)

Validade da Proposta

Proposta válida por: 90 dias

Dados de Registro da Proposta

Data de finalização do registro da proposta: 6 de Abril de 2025 às 09:21

Dados do Usuário:

Usuário logado como: ANTONIA

E-mail: jodecoracoeseeventos@hotmail.com

CPF/MF: 12.950.588/0001-23

[Handwritten signatures]

NAYANE PINHEIRO
COMERCIO E
SERVICOS:2703144
0000162

Assinado de forma digital
por NAYANE PINHEIRO
COMERCIO E
SERVICOS:27031440000162
Dados: 2025.04.09 15:40:38
-03'00'

NAYANE PINHEIRO MERCADINHO
27.031.440/0001-62

COMISSAO DE LICITACAO
FI Woj
RUBRICA m

PROPOSTA REGISTRADA

Dados do Processo

Município: Senador Pompeu / CE

Unidade gestora: Sec. de Trabalho,
Desenvolvimento e Assist Social

Número do processo: 00005.20250121/0002-20

Modalidade: Pregão Eletrônico

Número do certame: GM-PE004/2025-SRP

Data da abertura: 10/04/2025 às 08:00

Dados do Fornecedor

Razão social: NAYANE PINHEIRO MERCADINHO

Telefone: (88) 9964-6325 / (88) 9964-6325

CNPJ/MF: 27.031.440/0001-62

E-mail: nayanekelton@gmail.com

Endereço: RUA VANESSA PINHEIRO, 121, PADRE CICERO, Milhã / CE - CEP: 63.635-000

Dados das Declarações

DECLARAÇÃO DE ANEXAÇÃO DE DOCUMENTOS

SIM

Declaro sob as penas da lei, que anexe todos documentos solicitado para a minha habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Declaração de conhecimento de informações

SIM

Declaração do fornecedor atestando que conhece todas as informações e condições locais para o cumprimento das obrigações objeto da contratação.

DECLARAÇÃO DE COTA DE APRENDIZAGEM

SIM

Declaro sob as penas da Lei, que cumpro a cota de aprendizagem nos termos estabelecidos no art. 429 da CLT.

DECLARAÇÃO DE CUMPRIMENTO DO DISPOSTO DO INCISO XXXIII DO ART 7º DA CONSTITUIÇÃO FEDERAL

SIM

Declaro para fins do disposto no inciso VI do art. 68 da Lei nº 14.133, de abril de 2021, acrescido pela Lei nº 9.854, de 27 de outubro de 1999, que não emprego menor de 18 (dezoito) anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprego menor de 16 (dezesesseis) anos, salvo menor, a partir de 14 (quatorze) anos, na condição de aprendiz, nos termos do inciso XXXIII, do art. 7º da Constituição Federal.

DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE FATOS IMPEDITIVOS

SIM

RUA VANESSA PINHEIRO, 121, PADRE CICERO, Milhã / CE - CEP: 63.635-000.

NAYANE PINHEIRO
COMERCIO E
SERVICOS:270314
40000162

Assinado de forma digital
por NAYANE PINHEIRO
COMERCIO E
SERVICOS:27031440000162
Dados: 2025.04.09 15:41:24
-03'00'

NAYANE PINHEIRO MERCADINHO
27.031.440/0001-62

COMISSAO DE LICITACAO
FI 403
RUBRICA m

Declaro sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a minha habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

SIM

DECLARAÇÃO DE NÃO TRABALHO FORÇADO E DEGRADANTE

Declaro que não possuo, em minha cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado, observando o disposto nos incisos III e IV do art. 1º e no inc. III do art. 5º da Constituição Federal.

SIM

DECLARAÇÃO DE RESERVA DE CARGOS

Declaro, para os devidos fins de qualificação no certame licitatório conforme estabelecido no inciso IV do art. 63 da Lei nº 14.133/2021, que ESTAMOS DESOBRIGADO a reservar percentual de seus cargos para pessoas com deficiência ou beneficiários reabilitados pela Previdência Social, tendo em vista o não enquadramento na hipótese legal prevista no art. 93, caput, da Lei nº 8.213/91, a obrigatoriedade de preenchimento de cargos com beneficiários reabilitados ou pessoas com deficiência é aplicável exclusivamente a empresas que contam com 100 ou mais empregados. Afirmamos nosso compromisso contínuo com a promoção da inclusão e a manutenção de práticas de equidade no ambiente de trabalho, sempre em conformidade com a legislação aplicável. Esta declaração é fornecida com plena consciência das suas implicações legais e assegura a precisão e a veracidade das informações apresentadas.

SIM

DECLARAÇÃO ENQUADRAMENTO ME/EPP

Declaramos que, no ano-calendário de realização do certame licitatório, ainda não celebramos contratos com a Administração Pública cujos valores somados extrapolem a receita bruta máxima admitida para fins de enquadramento como empresa de pequeno porte.

SIM

DECLARAÇÃO QUE CUMPRE PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO

Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que cumpro plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital.

SIM

DECLARAÇÃO RESERVA DE CARGOS

Declaro que, conforme disposto no art. 93 a Lei nº 8.213, de 24 de julho de 1991, estou ciente do cumprimento da reserva de cargos prevista em lei para pessoas com deficiência ou para reabilitado da Previdência Social e que, se aplicado ao número de funcionários da minha empresa, atendo as regras de acessibilidade nos termos estabelecidos no art. 429 da CLT.

SIM

DECLARAÇÃO DE ME/EPP

Declaro, sob as penas da Lei, que cumpro os requisitos estabelecidos no Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006, alterada pela Lei nº 11.488, de 15 de junho de 2007, em seu Art. 34, que essa Empresa/Cooperativa está apta a usufruir do tratamento favorecido estabelecido nos artigos 42 ao 49 da referida Lei Complementar.

Dados da Proposta de Preços:

RUA VANESSA PINHEIRO, 121, PADRE CICERO, Milhã / CE - CEP: 63.635-000.

NAYANE PINHEIRO
COMERCIO E
SERVICOS:2703144
0000162

Assinado de forma digital
por NAYANE PINHEIRO
COMERCIO E
SERVICOS:27031440000162
Dados: 2025.04.09 15:41:54
-03'00'

NAYANE PINHEIRO MERCADINHO
27.031.440/0001-62

LOTE 01 - REFEIÇÕES

COMISSAO DE LICITAÇÃO
FI u04
RUBRICA m

1 - Refeição Completa

Especificação: CONTENDO: ARROZ 150G, FEIJÃO 150G, DUAS MASSAS, DUAS OPÇÕES DE CARNES OU PEIXE, DUAS OPÇÕES DE SALADA, FAROFA, REFRIGERANTE OU SUCO 250ML.

Quantidade: 6000,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 32,67

Valor total: R\$ 196.020,00

Fabricante/Marca: SERVIÇOS

Modelo: REFEIÇÃO COMPLETA

Valor de referência: R\$ 32,67

2 - Quentinha 600g

Especificação: CONTENDO: ARROZ, FEIJÃO OU BAIÃO, MACARRÃO ESPAGUETE AO MOLHO, SALADA DE MAIONESE, FAROFA E DUAS OPÇÕES DE CARNES OU PEIXE.

Quantidade: 16700,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 19,00

Valor total: R\$ 317.300,00

Fabricante/Marca: SERVIÇOS

Modelo: QUENTINHA 600G

Valor de referência: R\$ 19,00

Valor total - LOTE 01 - REFEIÇÕES: R\$ 513.320,00 - (quinhentos e treze mil, trezentos e vinte reais)

LOTE 02 - LANCHE

3 - Lanche Completo

Especificação: COFFE BREAK, 250G DE SALADA DE FRUTAS, PÃES DE LEITE COM PATE, BOLOS DE 100G POR PORÇÃO, DOIS TIPOS DE SUCOS 250ML, 100ML DE CAFÉ, 250ML DE CHOCOLATADO, FRIOS (25G DE MUSSARELA, 25G DE PRESUNTO E 25G DE QUEIJO COALHO), DOIS TIPOS DE BISCOITO FINO, TRÊS TIPOS DE SALGADINHOS (COXINHA, PASTELZINHO E CANUDO).

Quantidade: 11050,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 19,33

Valor total: R\$ 213.596,50

Fabricante/Marca: SERVIÇOS

Modelo: LANCHE COMPLETO

Valor de referência: R\$ 19,33

4 - Lanche Simples

[Handwritten signatures]

NAYANE PINHEIRO
COMERCIO E
SERVICOS:2703144
0000162

Assinado de forma digital
por NAYANE PINHEIRO
COMERCIO E
SERVICOS:27031440000162
Dados: 2025.04.09 15:42:27
-03'00'

COMISSAO DE LICITACAO
FI Hot
RUBRICA m

NAYANE PINHEIRO MERCADINHO
27.031.440/0001-62

Especificação: CONTENDO: UM PÃO FRANCÊS (MÍNIMO 50G), UMA FATIA DE PRESUNTO (MÍNIMO 25G), UMA FATIA DE MUSSARELA (MÍNIMO 25G), UM TIPO DE PATE, 250ML DE SUCO, 100ML DE CAFÉ, 250ML DE ACHOCOLATADO, UMA FATIA DE BOLO (PORÇÃO DE 100G).

Quantidade: 11300,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 17,17

Valor total: R\$ 194.021,00

Fabricante/Marca: SERVIÇOS

Modelo: LANCHE SIMPLES

Valor de referência: R\$ 17,17

5 - Sanduiche Tipo Cachorro Quente

Especificação: COMPOSTO DE 1 PÃO HOT DOG (MÍNIMO DE 40G), SALSICHA, MOLHO PARA CACHORRO QUENTE, BATATA PALHA, SUCO OU REFRIGERANTE 250ML.

Quantidade: 6300,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 10,33

Valor total: R\$ 65.079,00

Fabricante/Marca: SERVIÇOS

Modelo: SANDUICHE TIPO CACHORRO QUENTE

Valor de referência: R\$ 10,33

6 - Sanduiche Tipo Misto Quente

Especificação: COMPOSTO DE 2 FATIAS DE PÃO DE FORMA (MÍNIMO 40G), 1 FATIA DE PRESUNTO (MÍNIMO 25G), 1 FATIA DE MUSSARELA (MÍNIMO 25G) E REQUEIJÃO CREMOSO, SUCO OU REFRIGERANTE 250ML.

Quantidade: 5300,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 8,50

Valor total: R\$ 45.050,00

Fabricante/Marca: SERVIÇOS

Modelo: SANDUICHE TIPO MISTO QUENTE

Valor de referência: R\$ 8,50

Valor total - LOTE 02 - LANCHE: R\$ 517.746,50 - (quinhentos e dezessete mil, setecentos e quarenta e seis reais e cinquenta centavos)

LOTE 03 - SALGADOS

7 - Salgadinhos Para Festa

Especificação: SALGADINHO PARA FESTA, TIPO: CANUDINHOS DE FRANGO.

Quantidade: 505,0

Unidade: Cento

Valor unitário: R\$ 56,17

Valor total: R\$ 28.365,85

Fabricante/Marca: SERVIÇOS

Modelo: CANUDINHOS DE FRANGO

Valor de referência: R\$ 56,17

NAYANE PINHEIRO
COMERCIO E
SERVICOS:2703144
0000162

Assinado de forma digital
por NAYANE PINHEIRO
COMERCIO E
SERVICOS:27031440000162
Dados: 2025.04.09 15:43:01
-03'00'

NAYANE PINHEIRO MERCADINHO
27.031.440/0001-62

COMISSAO DE LICITACAO
FI 406
RUBRICA m

8 - Salgadinhos Para Festa

Especificação: SALGADINHO PARA FESTA, TIPO: COXINHAS DE FRANGO.

Quantidade: 555,0

Unidade: Cento

Valor unitário: R\$ 60,17

Valor total: R\$ 33.394,35

Fabricante/Marca: SERVIÇOS

Modelo: COXINHAS DE FRANGO

Valor de referência: R\$ 60,17

9 - Salgadinhos Para Festa

Especificação: SALGADINHO PARA FESTA, TIPO: PASTEL DE CARNE.

Quantidade: 555,0

Unidade: Cento

Valor unitário: R\$ 60,17

Valor total: R\$ 33.394,35

Fabricante/Marca: SERVIÇOS

Modelo: PASTEL DE CARNE

Valor de referência: R\$ 60,17

10 - Salgadinhos Para Festa

Especificação: SALGADINHO PARA FESTA, TIPO: BOLINHA DE QUEIJO.

Quantidade: 505,0

Unidade: Cento

Valor unitário: R\$ 57,83

Valor total: R\$ 29.204,15

Fabricante/Marca: SERVIÇOS

Modelo: BOLINHA DE QUEIJO

Valor de referência: R\$ 57,83

11 - Salgadinhos Para Festa

Especificação: SALGADINHO PARA FESTA, TIPO: EMPADA

Quantidade: 505,0

Unidade: Cento

Valor unitário: R\$ 62,00

Valor total: R\$ 31.310,00

Fabricante/Marca: SERVIÇOS

Modelo: EMPADA

Valor de referência: R\$ 62,00

17 - Salgadinhos Para Festa

Especificação: SALGADINHO PARA FESTA, TIPO: BOLINHAS DE CARNE.

Quantidade: 505,0

Unidade: Cento

Valor unitário: R\$ 59,67

Valor total: R\$ 30.133,35

Fabricante/Marca: SERVIÇOS

Modelo: BOLINHAS DE CARNE

Valor de referência: R\$ 59,67

Valor total - LOTE 03 - SALGADOS: R\$ 185.802,05 - (cento e oitenta e cinco mil, oitocentos e dois reais e cinco

RUA VANESSA PINHEIRO, 121, PADRE CICERO, Milhã / CE - CEP: 63.635-000.

NAYANE PINHEIRO
COMERCIO E
SERVICOS:27031440
000162

Assinado de forma digital por
NAYANE PINHEIRO COMERCIO
E SERVICOS:27031440000162
Dados: 2025.04.09 15:43:37
-03'00'

NAYANE PINHEIRO MERCADINHO
27.031.440/0001-62

COMISSAO DE LICITAÇÃO
FI uof
RUBRICA m

centavos)

LOTE 04 - BOLOS

12 - Bolo Fofo

Especificação: BOLO TIPO FOFO, SABORES: LARANJA, AMANTEIGADO, CHOCOLATE, MACAXEIRA NO MÍNIMO 500G.

Quantidade: 770,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 17,83

Valor total: R\$ 13.729,10

Fabricante/Marca: PANIFICADORA AUTRAN

Modelo: BOLO FOFO

Valor de referência: R\$ 17,83

13 - Bolo Mole

Especificação: BOLO TIPO: MOLE PESANDO NO MÍNIMO 500G.

Quantidade: 740,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 21,00

Valor total: R\$ 15.540,00

Fabricante/Marca: PANIFICADORA AUTRAN

Modelo: BOLO MOLE

Valor de referência: R\$ 21,00

14 - Bolo Típico

Especificação: SABORES: MILHO, BATATA DOCE, PÉ DE MOLEQUE E GRUDE, FORMA RETANGULAR MED 40X28CM.

Quantidade: 700,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 23,33

Valor total: R\$ 16.331,00

Fabricante/Marca: PANIFICADORA AUTRAN

Modelo: BOLO TÍPICO

Valor de referência: R\$ 23,33

15 - Bolo Com Recheio e Cobertura

Especificação: FORMA RETANGULAR MEDINDO 45X35CM.

Quantidade: 335,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 97,50

Valor total: R\$ 32.662,50

Fabricante/Marca: PANIFICADORA AUTRAN

Modelo: BOLO COM RECHEIO E COBERTURA

Valor de referência: R\$ 97,50

Valor total - LOTE 04 - BOLOS: R\$ 78.262,60 - (setenta e oito mil, duzentos e sessenta e dois reais e sessenta centavos)

NAYANE
PINHEIRO
COMERCIO E
SERVICOS:27031462
40000162

Assinado de forma
digital por NAYANE
PINHEIRO COMERCIO E
SERVICOS:270314400001
Dados: 2025.04.09
15:44:14 -03'00'

NAYANE PINHEIRO MERCADINHO
27.031.440/0001-62

LOTE 05 - BEBIDAS

COMISSAO DE LICITA
FI 408
RUBRICA m

16 - Água mineral natural

Especificação: ÁGUA MINERAL NATURAL, TIPO: SEM GÁS, MATERIAL EMBALAGEM: PET DESCARTAVEL, TIPO EMBALAGEM: DESCARTÁVEL CONTENDO 500ML.

Quantidade: 16250,0

Unidade: Garrafa 500 ML

Valor unitário: R\$ 4,63

Valor total: R\$ 75.237,50

Fabricante/Marca: SANTA SOPHIA

Modelo: ÁGUA MINERAL

Valor de referência: R\$ 4,63

18 - REFRIGERANTE 350 ML, SABORES DIVERSOS

Especificação: REFRIGERANTE 350 ML, SABORES DIVERSOS

Quantidade: 5750,0

Unidade: Lata

Valor unitário: R\$ 6,15

Valor total: R\$ 35.362,50

Fabricante/Marca: PEPSI

Modelo: REFRIGERANTE 350ML

Valor de referência: R\$ 6,15

19 - SUCO NATURAL DE FRUTA OU POLPA DE FRUTAS - SABORES VARIADOS

Especificação: SUCO NATURAL DE FRUTA OU POLPA DE FRUTAS - SABORES VARIADOS, EMBALAGEM CONTENDO 1 LITRO.

Quantidade: 2200,0

Unidade: Litro

Valor unitário: R\$ 14,70

Valor total: R\$ 32.340,00

Fabricante/Marca: PURA

Modelo: SUCO NATURAL DE FRUTA

Valor de referência: R\$ 14,70

20 - Iogurte natural

Especificação: IOGURTE NATURAL, TEOR GORDURA: INTEGRAL, SABOR: COM SABOR, COMPONENTES: COM POLPA OU PEDAÇOS DE FRUTA, EMBALAGEM CONTENDO 1 LITRO.

Quantidade: 550,0

Unidade: Litro

Valor unitário: R\$ 9,82

Valor total: R\$ 5.401,00

Fabricante/Marca: BETÂNIA

Modelo: IOGURTE NATURAL

Valor de referência: R\$ 9,82

21 - Achocolatado

Especificação: ACHOCOLATADO, APRESENTAÇÃO: LÍQUIDO, SABOR: TRADICIONAL, CARACTERÍSTICA ADICIONAL: ENRIQUECIDO COM VITAMINAS, EMBALAGEM CONTENDO 1 LITRO.

Quantidade: 550,0

Unidade: Litro

RUA VANESSA PINHEIRO, 121, PADRE CICERO, Milhã / CE - CEP: 63.635-000.

NAYANE PINHEIRO
COMERCIO E
SERVICOS:2703144
0000162

Assinado de forma digital
por NAYANE PINHEIRO
COMERCIO E
SERVICOS:27031440000162
Dados: 2025.04.09 15:45:29
-03'00'

NAYANE PINHEIRO MERCADINHO
27.031.440/0001-62

COMISSAO DE LICITACAO
FI 409
RUBRICA m

Valor unitário: R\$ 16,37

Fabricante/Marca: NESCAU

Valor de referência: R\$ 16,37

Valor total: R\$ 9.003,50

Modelo: ACHOCOLATADO

Valor total - LOTE 05 - BEBIDAS: R\$ 157.344,50 - (cento e cinquenta e sete mil, trezentos e quarenta e quatro reais e cinquenta centavos)

Valor geral da proposta: R\$ 1.452.475,65 (um milhão, quatrocentos e cinquenta e dois mil, quatrocentos e setenta e cinco reais e sessenta e cinco centavos)

Validade da Proposta

Proposta válida por: 90 dias

Dados de Registro da Proposta

Data de finalização do registro da proposta: 9 de Abril de 2025 às 15:00

Dados do Usuário:

Usuário logado como: NAYANE

E-mail: nayanelton@gmail.com

CPF/MF: 27.031.440/0001-62

J R COELHO TAVARES
11.649.195/0001-11

PROPOSTA REGISTRADA

Dados do Processo

Município: Senador Pompeu / CE

Unidade gestora: Sec. de Trabalho,
Desenvolvimento e Assist Social

Número do processo: 00005.20250121/0002-20

Modalidade: Pregão Eletrônico

Número do certame: GM-PE004/2025-SRP

Data da abertura: 10/04/2025 às 08:00

Dados do Fornecedor

Razão social: J R COELHO TAVARES

Telefone: (85) 9864-8284 / (85) 9864-8284

CNPJ/MF: 11.649.195/0001-11

E-mail: roberto8648@yahoo.com.br

Endereço: RUA VALENTIM DE ALMEIDA, 802, NOSSA SENHORA DAS GRAÇAS, General Sampaio / CE - CEP: 62.738-000

Dados das Declarações

DECLARAÇÃO DE ANEXAÇÃO DE DOCUMENTOS

SIM

Declaro sob as penas da lei, que anexei todos documentos solicitado para a minha habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Declaração de conhecimento de informações

SIM

Declaração do fornecedor atestando que conhece todas as informações e condições locais para o cumprimento das obrigações objeto da contratação.

DECLARAÇÃO DE COTA DE APRENDIZAGEM

SIM

Declaro sob as penas da Lei, que cumpro a cota de aprendizagem nos termos estabelecidos no art. 429 da CLT.

DECLARAÇÃO DE CUMPRIMENTO DO DISPOSTO DO INCISO XXXIII DO ART 7º DA CONSTITUIÇÃO FEDERAL

SIM

Declaro para fins do disposto no inciso VI do art. 68 da Lei nº 14.133, de abril de 2021, acrescido pela Lei nº 9.854, de 27 de outubro de 1999, que não emprego menor de 18 (dezoito) anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprego menor de 16 (dezesesseis) anos, salvo menor, a partir de 14 (quatorze) anos, na condição de aprendiz, nos termos do inciso XXXIII, do art. 7º da Constituição Federal.

DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE FATOS IMPEDITIVOS

SIM

RUA VALENTIM DE ALMEIDA, 802, NOSSA SENHORA DAS GRAÇAS, General Sampaio / CE - CEP: 62.738-000.



J R COELHO TAVARES
11.649.195/0001-11

Declaro sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a minha habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

SIM

DECLARAÇÃO DE NÃO TRABALHO FORÇADO E DEGRADANTE

Declaro que não possuo, em minha cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado, observando o disposto nos incisos III e IV do art. 1º e no inc. III do art. 5º da Constituição Federal.

SIM

DECLARAÇÃO DE RESERVA DE CARGOS

Declaro, para os devidos fins de qualificação no certame licitatório conforme estabelecido no inciso IV do art. 63 da Lei nº 14.133/2021, que ESTAMOS DESOBRIGADO a reservar percentual de seus cargos para pessoas com deficiência ou beneficiários reabilitados pela Previdência Social, tendo em vista o não enquadramento na hipótese legal prevista no art. 93, caput, da Lei nº 8.213 de 1991. Segundo o Art. 93, caput, da Lei nº 8.213/91, a obrigatoriedade de preenchimento de cargos com beneficiários reabilitados ou pessoas com deficiência é aplicável exclusivamente a empresas que contam com 100 ou mais empregados. Afirmamos nosso compromisso contínuo com a promoção da inclusão e a manutenção de práticas de equidade no ambiente de trabalho, sempre em conformidade com a legislação aplicável. Esta declaração é fornecida com plena consciência das suas implicações legais e assegura a precisão e a veracidade das informações apresentadas.

SIM

DECLARAÇÃO ENQUADRAMENTO ME/EPP

Declaramos que, no ano-calendário de realização do certame licitatório, ainda não celebramos contratos com a Administração Pública cujos valores somados extrapolem a receita bruta máxima admitida para fins de enquadramento como empresa de pequeno porte.

SIM

DECLARAÇÃO QUE CUMPRE PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO

Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que cumpro plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital.

SIM

DECLARAÇÃO RESERVA DE CARGOS

Declaro que, conforme disposto no art. 93 a Lei nº 8.213, de 24 de julho de 1991, estou ciente do cumprimento da reserva de cargos prevista em lei para pessoas com deficiência ou para reabilitado da Previdência Social e que, se aplicado ao número de funcionários da minha empresa, atendo as regras de acessibilidade nos termos estabelecidos no art. 429 da CLT.

SIM

DECLARAÇÃO DE ME/EPP

Declaro, sob as penas da Lei, que cumpro os requisitos estabelecidos no Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006, alterada pela Lei nº 11.488, de 15 de junho de 2007, em seu Art. 34, que essa Empresa/Cooperativa está apta a usufruir do tratamento favorecido estabelecido nos artigos 42 ao 49 da referida Lei Complementar.

Dados da Proposta de Preços:

J R COELHO TAVARES

11.649.195/0001-11

LOTE 01 - REFEIÇÕES

1 - Refeição Completa

Especificação: CONTENDO: ARROZ 150G, FEIJÃO 150G, DUAS MASSAS, DUAS OPÇÕES DE CARNES OU PEIXE, DUAS OPÇÕES DE SALADA, FAROFA, REFRIGERANTE OU SUCO 250ML.

Quantidade: 6000,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 32,67

Valor total: R\$ 196.020,00

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 32,67

2 - Quentinha 600g

Especificação: CONTENDO: ARROZ, FEIJÃO OU BAIÃO, MACARRÃO ESPAGUETE AO MOLHO, SALADA DE MAIONESE, FAROFA E DUAS OPÇÕES DE CARNES OU PEIXE.

Quantidade: 16700,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 19,00

Valor total: R\$ 317.300,00

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 19,00

Valor total - LOTE 01 - REFEIÇÕES: R\$ 513.320,00 - (quinhentos e treze mil, trezentos e vinte reais)

LOTE 02 - LANCHE

3 - Lanche Completo

Especificação: COFFE BREAK, 250G DE SALADA DE FRUTAS, PÃES DE LEITE COM PATE, BOLOS DE 100G POR PORÇÃO, DOIS TIPOS DE SUCOS 250ML, 100ML DE CAFÉ, 250ML DE CHOCOLATADO, FRIOS (25G DE MUSSARELA, 25G DE PRESUNTO E 25G DE QUEIJO COALHO), DOIS TIPOS DE BISCOITO FINO, TRÊS TIPOS DE SALGADINHOS (COXINHA, PASTELZINHO E CANUDO).

Quantidade: 11050,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 19,33

Valor total: R\$ 213.596,50

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 19,33

4 - Lanche Simples

J R COELHO TAVARES
11.649.195/0001-11

Especificação: CONTENDO: UM PÃO FRANCÊS (MÍNIMO 50G), UMA FATIA DE PRESUNTO (MÍNIMO 25G), UMA FATIA DE MUSSARELA (MÍNIMO 25G), UM TIPO DE PATE, 250ML DE SUCO, 100ML DE CAFÉ, 250ML DE ACHOCOLATADO, UMA FATIA DE BOLO (PORÇÃO DE 100G).

Quantidade: 11300,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 17,17

Valor total: R\$ 194.021,00

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 17,17

5 - Sanduiche Tipo Cachorro Quente

Especificação: COMPOSTO DE 1 PÃO HOT DOG (MÍNIMO DE 40G), SALSICHA, MOLHO PARA CACHORRO QUENTE, BATATA PALHA, SUCO OU REFRIGERANTE 250ML.

Quantidade: 6300,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 10,33

Valor total: R\$ 65.079,00

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 10,33

6 - Sanduiche Tipo Misto Quente

Especificação: COMPOSTO DE 2 FATIAS DE PÃO DE FORMA (MÍNIMO 40G), 1 FATIA DE PRESUNTO (MÍNIMO 25G), 1 FATIA DE MUSSARELA (MÍNIMO 25G) E REQUEIJÃO CREMOSO, SUCO OU REFRIGERANTE 250ML.

Quantidade: 5300,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 8,50

Valor total: R\$ 45.050,00

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 8,50

Valor total - LOTE 02 - LANCHE: R\$ 517.746,50 - (quinhentos e dezessete mil, setecentos e quarenta e seis reais e cinquenta centavos)

LOTE 03 - SALGADOS

7 - Salgadinhos Para Festa

Especificação: SALGADINHO PARA FESTA, TIPO: CANUDINHOS DE FRANGO.

Quantidade: 505,0

Unidade: Cento

Valor unitário: R\$ 56,17

Valor total: R\$ 28.365,85

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 56,17

J R COELHO TAVARES
11.649.195/0001-11

8 - Salgadinhos Para Festa

Especificação: SALGADINHO PARA FESTA, TIPO: COXINHAS DE FRANGO.

Quantidade: 555,0

Unidade: Cento

Valor unitário: R\$ 60,17

Valor total: R\$ 33.394,35

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 60,17

9 - Salgadinhos Para Festa

Especificação: SALGADINHO PARA FESTA, TIPO: PASTEL DE CARNE.

Quantidade: 555,0

Unidade: Cento

Valor unitário: R\$ 60,17

Valor total: R\$ 33.394,35

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 60,17

10 - Salgadinhos Para Festa

Especificação: SALGADINHO PARA FESTA, TIPO: BOLINHA DE QUEIJO.

Quantidade: 505,0

Unidade: Cento

Valor unitário: R\$ 57,83

Valor total: R\$ 29.204,15

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 57,83

11 - Salgadinhos Para Festa

Especificação: SALGADINHO PARA FESTA, TIPO: EMPADA

Quantidade: 505,0

Unidade: Cento

Valor unitário: R\$ 62,00

Valor total: R\$ 31.310,00

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 62,00

17 - Salgadinhos Para Festa

Especificação: SALGADINHO PARA FESTA, TIPO: BOLINHAS DE CARNE.

Quantidade: 505,0

Unidade: Cento

Valor unitário: R\$ 59,67

Valor total: R\$ 30.133,35

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 59,67

Valor total - LOTE 03 - SALGADOS: R\$ 185.802,05 - (cento e oitenta e cinco mil, oitocentos e dois reais e cinco)

RUA VALENTIM DE ALMEIDA, 802, NOSSA SENHORA DAS GRAÇAS, General Sampaio / CE - CEP: 62.738-000.

J R COELHO TAVARES
11.649.195/0001-11

centavos)

LOTE 04 - BOLOS

12 - Bolo Fofo

Especificação: BOLO TIPO FOFO, SABORES: LARANJA, AMANTEIGADO, CHOCOLATE, MACAXEIRA NO MÍNIMO 500G.

Quantidade: 770,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 17,83

Valor total: R\$ 13.729,10

Fabricante/Marca: CASA DO BOLO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 17,83

13 - Bolo Mole

Especificação: BOLO TIPO: MOLE PESANDO NO MÍNIMO 500G.

Quantidade: 740,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 21,00

Valor total: R\$ 15.540,00

Fabricante/Marca: CASA DO BOLO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 21,00

14 - Bolo Típico

Especificação: SABORES: MILHO, BATATA DOCE, PÉ DE MOLEQUE E GRUDE, FORMA RETANGULAR MED 40X28CM.

Quantidade: 700,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 23,33

Valor total: R\$ 16.331,00

Fabricante/Marca: CASA DO BOLO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 23,33

15 - Bolo Com Recheio e Cobertura

Especificação: FORMA RETANGULAR MEDINDO 45X35CM.

Quantidade: 335,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 97,50

Valor total: R\$ 32.662,50

Fabricante/Marca: CASA DO BOLO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 97,50

Valor total - LOTE 04 - BOLOS: R\$ 78.262,60 - (setenta e oito mil, duzentos e sessenta e dois reais e sessenta centavos)

J R COELHO TAVARES

11.649.195/0001-11

LOTE 05 - BEBIDAS

16 - Água mineral natural

Especificação: ÁGUA MINERAL NATURAL, TIPO: SEM GÁS, MATERIAL EMBALAGEM: PET DESCARTAVEL, TIPO EMBALAGEM: DESCARTÁVEL CONTENDO 500ML.

Quantidade: 16250,0

Unidade: Garrafa 500 ML

Valor unitário: R\$ 4,63

Valor total: R\$ 75.237,50

Fabricante/Marca: SEIVA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 4,63

18 - REFRIGERANTE 350 ML, SABORES DIVERSOS

Especificação: REFRIGERANTE 350 ML, SABORES DIVERSOS

Quantidade: 5750,0

Unidade: Lata

Valor unitário: R\$ 6,15

Valor total: R\$ 35.362,50

Fabricante/Marca: COCA COLA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 6,15

19 - SUCO NATURAL DE FRUTA OU POLPA DE FRUTAS - SABORES VARIADOS

Especificação: SUCO NATURAL DE FRUTA OU POLPA DE FRUTAS - SABORES VARIADOS, EMBALAGEM CONTENDO 1 LITRO.

Quantidade: 2200,0

Unidade: Litro

Valor unitário: R\$ 14,70

Valor total: R\$ 32.340,00

Fabricante/Marca: NATURAL ONE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 14,70

20 - Iogurte natural

Especificação: IOGURTE NATURAL, TEOR GORDURA: INTEGRAL, SABOR: COM SABOR, COMPONENTES: COM POLPA OU PEDACOS DE FRUTA, EMBALAGEM CONTENDO 1 LITRO.

Quantidade: 550,0

Unidade: Litro

Valor unitário: R\$ 9,82

Valor total: R\$ 5.401,00

Fabricante/Marca: ITAMBÉ

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 9,82

21 - Achocolatado

Especificação: ACHOCOLATADO, APRESENTAÇÃO: LÍQUIDO, SABOR: TRADICIONAL, CARACTERÍSTICA ADICIONAL: ENRIQUECIDO COM VITAMINAS, EMBALAGEM CONTENDO 1 LITRO.

Quantidade: 550,0

Unidade: Litro

J R COELHO TAVARES
11.649.195/0001-11

Valor unitário: R\$ 16,37

Fabricante/Marca: BETÂNIA

Valor de referência: R\$ 16,37

Valor total: R\$ 9.003,50

Modelo: --

Valor total - LOTE 05 - BEBIDAS: R\$ 157.344,50 - (cento e cinquenta e sete mil, trezentos e quarenta e quatro reais e cinquenta centavos)

Valor geral da proposta: R\$ 1.452.475,65 (um milhão, quatrocentos e cinquenta e dois mil, quatrocentos e setenta e cinco reais e sessenta e cinco centavos)

Validade da Proposta

Proposta válida por: 120 dias

Dados de Registro da Proposta

Data de finalização do registro da proposta: 9 de Abril de 2025 às 09:23

Dados do Usuário:

Usuário logado como: J

CPF/MF: 11.649.195/0001-11

E-mail: roberto8648@yahoo.com.br

JOSE
ROBERTO
COELHO

TAVARES:034
26758342

Assinado de forma
digital por JOSE
ROBERTO COELHO
TAVARES:0342675
8342
Dados: 2025.04.09
09:35:23 -03'00'

NAYANE PINHEIRO
COMERCIO E
SERVICOS:2703144
0000162

Assinado de forma digital
por NAYANE PINHEIRO
COMERCIO E
SERVICOS:27031440000162
Dados: 2025.04.10 11:55:53
-03'00'

NAYANE PINHEIRO MERCADINHO
27.031.440/0001-62

COMISSAO DE LICITACAO
FI 418
RUBRICA m

PROPOSTA READEQUADA

Dados do Processo

Município: Senador Pompeu / CE

Unidade gestora: Sec. de Trabalho,
Desenvolvimento e Assist Social

Número do processo: 00005.20250121/0002-20

Modalidade: Pregão Eletrônico

Número da contratação: GM-PE004/2025-SRP

Data da abertura: 10/04/2025 às 08:00

Dados do Fornecedor

Razão social: NAYANE PINHEIRO MERCADINHO

Telefone: (88) 9964-6325 / (88) 9964-6325

CNPJ/MF: 27.031.440/0001-62

E-mail: nayanelton@gmail.com

Endereço: RUA VANESSA PINHEIRO, 121, PADRE CICERO, Milhã / CE - CEP: 63.635-000

Dados da Proposta de Preços:

LOTE 03 - SALGADOS

7 - Salgadinhos Para Festa

Especificação: SALGADINHO PARA FESTA, TIPO: CANUDINHOS DE FRANGO.

Quantidade: 505,0

Unidade: Cento

Valor unitário: R\$ 43,00

Valor total: R\$ 21.715,00

Fabricante/Marca: SERVIÇOS

Modelo: CANUDINHOS DE FRANGO

Valor de referência: R\$ 56,17

8 - Salgadinhos Para Festa

Especificação: SALGADINHO PARA FESTA, TIPO: COXINHAS DE FRANGO.

Quantidade: 555,0

Unidade: Cento

Valor unitário: R\$ 43,00

Valor total: R\$ 23.865,00

Fabricante/Marca: SERVIÇOS

Modelo: COXINHAS DE FRANGO

Valor de referência: R\$ 60,17

9 - Salgadinhos Para Festa

Especificação: SALGADINHO PARA FESTA, TIPO: PASTEL DE CARNE.

Quantidade: 555,0

Unidade: Cento

RUA VANESSA PINHEIRO, 121, PADRE CICERO, Milhã / CE - CEP: 63.635-000.

NAYANE PINHEIRO
COMERCIO E
SERVICOS:2703144
0000162

Assinado de forma digital
por NAYANE PINHEIRO
COMERCIO E
SERVICOS:27031440000162
Dados: 2025.04.10 11:56:21
-03'00'

NAYANE PINHEIRO MERCADINHO
27.031.440/0001-62

COMISSAO DE LICITAÇÃO
RUBRICA

Valor unitário: R\$ 43,00

Fabricante/Marca: SERVIÇOS

Valor de referência: R\$ 60,17

Valor total: R\$ 23.865,00

Modelo: PASTEL DE CARNE

10 - Salgadinhos Para Festa

Especificação: SALGADINHO PARA FESTA, TIPO: BOLINHA DE QUEIJO.

Quantidade: 505,0

Valor unitário: R\$ 40,45

Fabricante/Marca: SERVIÇOS

Valor de referência: R\$ 57,83

Unidade: Cento

Valor total: R\$ 20.427,25

Modelo: BOLINHA DE QUEIJO

11 - Salgadinhos Para Festa

Especificação: SALGADINHO PARA FESTA, TIPO: EMPADA

Quantidade: 505,0

Valor unitário: R\$ 40,03

Fabricante/Marca: SERVIÇOS

Valor de referência: R\$ 62,00

Unidade: Cento

Valor total: R\$ 20.215,15

Modelo: EMPADA

17 - Salgadinhos Para Festa

Especificação: SALGADINHO PARA FESTA, TIPO: BOLINHAS DE CARNE.

Quantidade: 505,0

Valor unitário: R\$ 40,00

Fabricante/Marca: SERVIÇOS

Valor de referência: R\$ 59,67

Unidade: Cento

Valor total: R\$ 20.200,00

Modelo: BOLINHAS DE CARNE

Valor total - LOTE 03 - SALGADOS: R\$ 130.287,40 - (cento e trinta mil, duzentos e oitenta e sete reais e quarenta centavos)

LOTE 04 - BOLOS

12 - Bolo Fofo

Especificação: BOLO TIPO FOFO, SABORES: LARANJA, AMANTEIGADO, CHOCOLATE, MACAXEIRA NO MÍNIMO 500G.

Quantidade: 770,0

Valor unitário: R\$ 17,80

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 13.706,00

RUA VANESSA PINHEIRO, 121, PADRE CICERO, Milhã / CE - CEP: 63.635-000.

NAYANE PINHEIRO
COMERCIO E
SERVICOS:2703144
0000162

Assinado de forma digital
por NAYANE PINHEIRO
COMERCIO E
SERVICOS:27031440000162
Dados: 2025.04.10 11:56:47
-03'00'

NAYANE PINHEIRO MERCADINHO
27.031.440/0001-62

COMISSAO DE LICITAÇÃO
FI 421
RUBRICA m

Fabricante/Marca: PANIFICADORA AUTRAN

Modelo: BOLO FOFO

Valor de referência: R\$ 17,83

13 - Bolo Mole

Especificação: BOLO TIPO: MOLE PESANDO NO MÍNIMO 500G.

Quantidade: 740,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 19,50

Valor total: R\$ 14.430,00

Fabricante/Marca: PANIFICADORA AUTRAN

Modelo: BOLO MOLE

Valor de referência: R\$ 21,00

14 - Bolo Típico

Especificação: SABORES: MILHO, BATATA DOCE, PÉ DE MOLEQUE E GRUDE, FORMA RETANGULAR MED 40X28CM.

Quantidade: 700,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 19,50

Valor total: R\$ 13.650,00

Fabricante/Marca: PANIFICADORA AUTRAN

Modelo: BOLO TÍPICO

Valor de referência: R\$ 23,33

15 - Bolo Com Recheio e Cobertura

Especificação: FORMA RETANGULAR MEDINDO 45X35CM.

Quantidade: 335,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 55,90

Valor total: R\$ 18.726,50

Fabricante/Marca: PANIFICADORA AUTRAN

Modelo: BOLO COM RECHEIO E COBERTURA

Valor de referência: R\$ 97,50

Valor total - LOTE 04 - BOLOS: R\$ 60.512,50 - (sessenta mil, quinhentos e doze reais e cinquenta centavos)

LOTE 05 - BEBIDAS

16 - Água mineral natural

Especificação: ÁGUA MINERAL NATURAL, TIPO: SEM GÁS, MATERIAL EMBALAGEM: PET DESCARTAVEL, TIPO EMBALAGEM: DESCARTÁVEL CONTENDO 500ML.

Quantidade: 16250,0

Unidade: Garrafa 500 ML

Valor unitário: R\$ 2,50

Valor total: R\$ 40.625,00

Fabricante/Marca: SANTA SOPHIA

Modelo: ÁGUA MINERAL

RUA VANESSA PINHEIRO, 121, PADRE CICERO, Milhã / CE - CEP: 63.635-000.

NAYANE PINHEIRO
COMERCIO E
SERVICOS:2703144
0000162

Assinado de forma digital
por NAYANE PINHEIRO
COMERCIO E
SERVICOS:27031440000162
Dados: 2025.04.10 11:57:09
-03'00'

NAYANE PINHEIRO MERCADINHO
27.031.440/0001-62

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
412
ICM

Valor de referência: R\$ 4,63

18 - REFRIGERANTE 350 ML, SABORES DIVERSOS

Especificação: REFRIGERANTE 350 ML, SABORES DIVERSOS

Quantidade: 5750,0

Unidade: Lata

Valor unitário: R\$ 3,10

Valor total: R\$ 17.825,00

Fabricante/Marca: PEPSI

Modelo: REFRIGERANTE 350ML

Valor de referência: R\$ 6,15

19 - SUCO NATURAL DE FRUTA OU POLPA DE FRUTAS - SABORES VARIADOS

Especificação: SUCO NATURAL DE FRUTA OU POLPA DE FRUTAS - SABORES VARIADOS, EMBALAGEM CONTENDO 1 LITRO.

Quantidade: 2200,0

Unidade: Litro

Valor unitário: R\$ 14,00

Valor total: R\$ 30.800,00

Fabricante/Marca: PURA

Modelo: SUCO NATURAL DE FRUTA

Valor de referência: R\$ 14,70

20 - Iogurte natural

Especificação: IOGURTE NATURAL, TEOR GORDURA: INTEGRAL, SABOR: COM SABOR, COMPONENTES: COM POLPA OU PEDAÇOS DE FRUTA, EMBALAGEM CONTENDO 1 LITRO.

Quantidade: 550,0

Unidade: Litro

Valor unitário: R\$ 9,80

Valor total: R\$ 5.390,00

Fabricante/Marca: BETÂNIA

Modelo: IOGURTE NATURAL

Valor de referência: R\$ 9,82

21 - Aachocolatado

Especificação: ACHOCOLATADO, APRESENTAÇÃO: LÍQUIDO, SABOR: TRADICIONAL, CARACTERÍSTICA ADICIONAL: ENRIQUECIDO COM VITAMINAS, EMBALAGEM CONTENDO 1 LITRO.

Quantidade: 550,0

Unidade: Litro

Valor unitário: R\$ 15,19

Valor total: R\$ 8.354,50

Fabricante/Marca: NESCAU

Modelo: ACHOCOLATADO

Valor de referência: R\$ 16,37

Valor total - LOTE 05 - BEBIDAS: R\$ 102.994,50 - (cento e dois mil, novecentos e noventa e quatro reais e cinquenta centavos)

RUA VANESSA PINHEIRO, 121, PADRE CICERO, Milhã / CE - CEP: 63.635-000.

NAYANE PINHEIRO
COMERCIO E
SERVICOS:2703144
0000162

Assinado de forma digital
por NAYANE PINHEIRO
COMERCIO E
SERVICOS:2703144000016
Dados: 2025.04.10 11:57:32
-03'00'

NAYANE PINHEIRO MERCADINHO
27.031.440/0001-62

COMISSAO DE LICITACAO
FI 423
RUBRICA m

Valor geral da proposta: R\$ 293.794,40 (duzentos e noventa e três mil, setecentos e noventa e quatro reais e quarenta centavos)

Dados de Registro da Proposta:

Data de finalização do registro da proposta: 10 de Abril de 2025 às 11:53

Dados do Usuário:

Usuário logado como: NAYANE
CPF/MF: 27.031.440/0001-62

E-mail: nayanelton@gmail.com

NAYANE PINHEIRO
COMERCIO E
SERVICOS:27031440
000162

Assinado de forma digital por
NAYANE PINHEIRO COMERCIO
E SERVICOS:27031440000162
Dados: 2025.04.10 11:58:09
-03'00'

NAYANE PINHEIRO MERCADINHO
CNPJ/MF: 27.031.440/0001-62

RUA VANESSA PINHEIRO, 121, PADRE CICERO, Milhã / CE - CEP: 63.635-000.

J R COELHO TAVARES
11.649.195/0001-11

PROPOSTA READEQUADA

Dados do Processo

Município: Senador Pompeu / CE

Unidade gestora: Sec. de Trabalho,
Desenvolvimento e Assist Social

Número do processo: 00005.20250121/0002-20

Modalidade: Pregão Eletrônico

Número da contratação: GM-PE004/2025-SRP

Data da abertura: 10/04/2025 às 08:00

Dados do Fornecedor

Razão social: J R COELHO TAVARES

Telefone: (85) 9864-8284 / (85) 9864-8284

CNPJ/MF: 11.649.195/0001-11

E-mail: roberto8648@yahoo.com.br

Endereço: RUA VALENTIM DE ALMEIDA, 802, NOSSA SENHORA DAS GRAÇAS, General Sampaio / CE - CEP: 62.738-000

Dados da Proposta de Preços:

LOTE 01 - REFEIÇÕES

1 - Refeição Completa

Especificação: CONTENDO: ARROZ 150G, FEIJÃO 150G, DUAS MASSAS, DUAS OPÇÕES DE CARNES OU PEIXE, DUAS OPÇÕES DE SALADA, FAROFA, REFRIGERANTE OU SUCO 250ML

Quantidade: 6000,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 22,00

Valor total: R\$ 132.000,00

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 32,67

2 - Quentinha 600g

Especificação: CONTENDO: ARROZ, FEIJÃO OU BAIÃO, MACARRÃO ESPAGUETE AO MOLHO, SALADA DE MAIONESE, FAROFA E DUAS OPÇÕES DE CARNES OU PEIXE.

Quantidade: 16700,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 15,00

Valor total: R\$ 250.500,00

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 19,00

RUA VALENTIM DE ALMEIDA, 802, NOSSA SENHORA DAS GRAÇAS, General Sampaio / CE - CEP: 62.738-000.

J R COELHO TAVARES
11.649.195/0001-11

Valor total - LOTE 01 - REFEIÇÕES: R\$ 382.500,00 - (trezentos e oitenta e dois mil, quinhentos reais)

LOTE 02 - LANCHE

3 - Lanche Completo

Especificação: COFFE BREAK, 250G DE SALADA DE FRUTAS, PÃES DE LEITE COM PATE, BOLOS DE 100G POR PORÇÃO, DOIS TIPOS DE SUCOS 250ML, 100ML DE CAFÉ, 250ML DE CHOCOLATADO, FRIOS (25G DE MUSSARELA, 25G DE PRESUNTO E 25G DE QUEIJO COALHO), DOIS TIPOS DE BISCOITO FINO, TRÊS TIPOS DE SALGADINHOS (COXINHA, PASTELZINHO E CANUDO).

Quantidade: 11050,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 14,00

Valor total: R\$ 154.700,00

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 19,33

4 - Lanche Simples

Especificação: CONTENDO: UM PÃO FRANCÊS (MÍNIMO 50G), UMA FATIA DE PRESUNTO (MÍNIMO 25G), UMA FATIA DE MUSSARELA (MÍNIMO 25G), UM TIPO DE PATE, 250ML DE SUCO, 100ML DE CAFÉ, 250ML DE ACHOCOLATADO, UMA FATIA DE BOLO (PORÇÃO DE 100G).

Quantidade: 11300,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 11,00

Valor total: R\$ 124.300,00

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 17,17

5 - Sanduiche Tipo Cachorro Quente

Especificação: COMPOSTO DE 1 PÃO HOT DOG (MÍNIMO DE 40G), SALSICHA, MOLHO PARA CACHORRO QUENTE, BATATA PALHA, SUCO OU REFRIGERANTE 250ML.

Quantidade: 6300,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 7,90

Valor total: R\$ 49.770,00

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 10,33

6 - Sanduiche Tipo Misto Quente

Especificação: COMPOSTO DE 2 FATIAS DE PÃO DE FORMA (MÍNIMO 40G), 1 FATIA DE PRESUNTO (MÍNIMO 25G), 1 FATIA DE MUSSARELA (MÍNIMO 25G) E REQUEIJAO CREMOSO, SUCO OU REFRIGERANTE 250ML.

Quantidade: 5300,0

Unidade: Unidade

RUA VALENTIM DE ALMEIDA, 802, NOSSA SENHORA DAS GRAÇAS, General Sampaio / CE - CEP: 62.738-000.

J R COELHO TAVARES
11.649.195/0001-11

Valor unitário: R\$ 6,50

Valor total: R\$ 34.450,00

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 8,50

Valor total - LOTE 02 - LANCHE: R\$ 363.220,00 - (trezentos e sessenta e três mil, duzentos e vinte reais)

Valor geral da proposta: R\$ 745.720,00 (setecentos e quarenta e cinco mil, setecentos e vinte reais)

Dados de Registro da Proposta:

Data de finalização do registro da proposta: 10 de Abril de 2025 às 12:09

Dados do Usuário:

Usuário logado como: J

E-mail: roberto8648@yahoo.com.br

CPF/MF: 11.649.195/0001-11

JOSE ROBERTO
COELHO

TAVARES:03426758342

Assinado de forma digital por

JOSE ROBERTO COELHO

TAVARES:03426758342

Dados: 2025.04.10 12:10:41

-03'00'

J R COELHO TAVARES
CNPJ/MF: 11.649.195/0001-11